
 

 
strana 1 (celkem 2) 

Zadavatel: Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 
Se sídlem: Školní 287, 407 01 Jílové 
IČ:  72744090 
Zastoupený: Mgr. Markétou Kácovou, ředitelkou školy 
       
Výzva k podání nabídky – Oznámení o zahájení výběrového řízení 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na dodávky dle § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadávanou postupem dle ust. § 31 
zákona, při dodržení zásad dle ust. § 6 zákona, které jsou i pro toto výběrové řízení závazné. Zadání této 
zakázky se řídí dokumentem „Směrnice č. 1/2017 o zadání veřejných zakázek malého rozsahu, Město 
Jílové“, v souladu s „OBECNÝMI PRAVIDLY PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE“, „Metodickým pokynem 
pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020“. Pokud je v této výzvě obsažen odkaz na 
konkrétní ustanovení zákona, je postup podle takového ustanovení použit zadavatelem VZMR pouze jako 
dobrovolně zvolená forma v daném zadávacím řízení (kterou je však povinen účastník splnit), ač zadavatel 
postupuje dle ust. § 31 zákona. 
 
1. Název veřejné zakázky  Vybavení učeben v ZŠ Jílové 
1.1. Identifikační údaje o zadavateli:  Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 

se sídlem:    Školní 287, 407 01 Jílové 
IČ:    00526479 
Kontaktní osoba:   72744090 
Adresa internetového profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/PZZSJilovedc 

1.2. Popis veřejné zakázky: Předmětem zakázky je dodávka mobiliáře a školního vybavení včetně IT do 
dvou odborných učeben (přírodovědná + jazyková, digitálních technologií) Základní školy Jílové. 
Přesný soupis vybavení a jeho technických parametrů je uveden v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 

1.3. Klasifikace předmětu VZ: Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo 
osvětlení)   CPV 39000000-2  
Počítače    CPV 30200000-1 
Elektronické tabule a příslušenství CPV 30195200-4 
 

1.4. Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1,364030 mil. Kč. 
1.5. Lhůta pro podání nabídek:  9. 6. 2021, do 10:00 hod. 
1.6. Místo pro podávání nabídek: Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 

Školní 287, 407 01 Jílové 
1.7. Jazyk pro podávání nabídek: český 
1.8. Otevírání obálek:   9. 6. 2021, od 10:10 hod., Základní škola Jílové 
1.9. Hodnotící kritérium:  Ekonomická výhodnost nabídek: nejnižší nabídková cena vč. DPH 

 
Zadavatel stanovuje jako požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele: 

a) splnění základních způsobilosti dodavatele – čestné prohlášení, 
b) splnění profesní způsobilosti dodavatele - výpis z obchodního rejstříku. 
c) technická kvalifikace - seznam významných dodávek obdobného charakteru (dodávky vybavení 

nábytku, technického vybavení učeben) provedených dodavatelem v posledních 3 letech. Seznam 
účastník doloží formou originálu čestného prohlášení s uvedením dodávek vč. uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele: 

• alespoň 2 dodávky obdobného typu, (dodávky nábytku do kanceláří nebo škol), ve specifikaci 
dodávek účastník minimálně uvede název zakázky a cenu zakázky, adresu zadavatele vč. 
kontaktní osoby, datum dodání a typ dodávaného vybavení. Každá dodávka musí být 
v minimální hodnotě 200 tis. Kč bez DPH. 

a dále 

• alespoň 2 dodávky obdobného typu, (dodávky IT vybavení včetně PC do kanceláří nebo škol), 
ve specifikaci dodávek účastník minimálně uvede název zakázky a cenu zakázky, adresu 
zadavatele vč. kontaktní osoby, datum dodání a typ dodávaného vybavení. Každá dodávka musí 
být v minimální hodnotě 250 tis. Kč bez DPH. 

 

javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2239000000-2%22)


 

 
strana 2 (celkem 2) 

 
Podrobnější specifikace dokladů prokazující splnění kvalifikačních předpokladů jakož i požadavky na 
prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

 
Zadávací dokumentace je předána spolu s touto výzvou vyzvaným účastníkům. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je účastník oprávněn požadovat pouze písemně na adrese kontaktní osoby: 
osoby: Eurokom plus s.r.o., Ing. Radek Vraný, Pražská 171, 411 55 Terezín, e-mail: vrany@eurokomplus.cz, 
GSM +420724889415. 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
Délka zadávací lhůty, po kterou jsou dodavatelé vázáni svou nabídkou, je stanovena na 90 dní. 
Prohlídka místa dodání se uskuteční dne 27. 5. 2021 v 9:00 hod., sraz účastníků před objektem Základní 
školy Jílové, Školní 287, 407 01 Jílové (50°45'53.74"N, 14°06'24.88"E). 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

 
Jílové, dne 24. 5. 2021 
 

       ……………………………………………. 
Mgr. Markéta Kácová, ředitelka školy 

mailto:vrany@eurokomplus.cz

		2021-05-24T11:18:20+0200
	Markéta Kácová




